



PREFEITURA DO
ARACATI

AS PESSOAS EM PRIMEIRO LUGAR



PROPOSTAS INICIAIS CADASTRADAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE



PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.006/2021
Processo Administrativo Nº 09.006/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDIO HENRIQUE CASTELO BRANCO
Data de Publicação: 07/07/2021 09:41:55

TOTAL DO PROCESSO: 1.872.000,00

TOTAL DA PROPOSTA

1.872.000,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 008 Total: 1.196.000,00

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: KADU Modelo:

Descrição: 01 BOLSA INFANTIL material sintético. Medidas aproximadas: altura: 29 cm /largura: 40 cm/cumprimento: 18 cm. 01 fecho de zíper na abertura principal, 01 bolso frontal com zíper, 02 bolsos laterais pequenos, alças de mão, alça transversal.

Quantidade: 520 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 52.000,00

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: CAJOVIL Modelo:

Descrição: 01 BANHEIRA DE 20L UNISSEX.

Quantidade: 520 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 52.000,00

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: ENCANTO Modelo:

Descrição: 02 COBERTORES 100% algodão 70cmx90cm.

Quantidade: 1.040 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 104.000,00

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: INCOFRAL Modelo:

Descrição: 01 CAIXA DE FRALDA DE TECIDO com 5 unidades. 100% algodão 70x70cm.

Quantidade: 520 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 52.000,00

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: FERROZ Modelo:

Descrição: 03 CONJUNTOS PAGÃO INFANTIL com casaquinho, camisa e calça para recém-nascido, 100% algodão, cor branco, verde e amarelo.

Quantidade: 1.560 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 156.000,00

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: KDINHO Modelo:

Descrição: 03 MEIAS LISAS 100% ALGODÃO.

Quantidade: 1.560 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 156.000,00

Item: 7 Unidade: Unidade Marca: CHUMBINHO Modelo:

Descrição: 01 PACOTE DE LUVAS INFANTIS feitas em tecido 1005 algodão e com elástico nas pontas, tamanho 19,9cm, pacote com 3 unidades.

Quantidade: 520 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 52.000,00

Item: 8 Unidade: Unidade Marca: AVILA Modelo:

Descrição: 02 MANTA INFANTIL 100% algodão, tamanho 80cmx80cm, cor verde, amarela ou branca.

Quantidade: 1.040 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 104.000,00

Item: 9 Unidade: Unidade Marca: CHUMBINHO Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Descrição: 02 CALÇA ENXUTA 100% poliéster com botão na lateral, tamanho P e M, cores unissex.

Quantidade: 1.040 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 104.000,00

Item: 10 Unidade: Unidade Marca: AVILA Modelo:

Descrição: 03 CAMISETINHAS 100% algodão, tamanho P e M, cores branca, verde e amarela.

Quantidade: 1.560 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 156.000,00

Item: 11 Unidade: Unidade Marca: INCOFRAL Modelo:

Descrição: 02 TOALHAS DE BANHO infantil 100% algodão.

Quantidade: 1.040 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 104.000,00

Item: 12 Unidade: Unidade Marca: SAO JOSE Modelo:

Descrição: 01 MOSQUITEIRO para rede micro tule, 100% poliéster; removível.

Quantidade: 520 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 52.000,00

Item: 13 Unidade: Unidade Marca: SR Modelo:

Descrição: 01 REDE INFANTIL dimensões 1,58 m x 1,17 m, capacidade de carga 30 kg, composição brim, 100% algodão.

Quantidade: 520 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 52.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 056 **Total: 676.000,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: ESCOBEL Modelo:

Descrição: 01 escova plástica com cerdas.

Quantidade: 520 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 52.000,00

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: ESCOBEL Modelo:

Descrição: 01 pente de plástico com pontas arredondadas.

Quantidade: 520 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 52.000,00

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: FLORA NENEM Modelo:

Descrição: 01 shampoo infantil com 200 ml.

Quantidade: 520 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 52.000,00

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: FLORA NENEM Modelo:

Descrição: 01 pomada infantil para assaduras com 45gr.

Quantidade: 520 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 52.000,00

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: FLORA NENEM Modelo:

Descrição: 05 sabonetes infantil 80gr.

Quantidade: 2.600 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 260.000,00

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: AMORAVEL Modelo:

Descrição: 02 pacotes de fralda infantil tamanho P descartável com 34 unidades.

Quantidade: 1.040 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 104.000,00

Item: 7 Unidade: Pacote Marca: COTONELA Modelo:

Descrição: 01 pacote de lenço umedecido sem álcool com 75 unidades.

Quantidade: 520 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 52.000,00

Item: 8 Unidade: Unidade Marca: FLORA NENEM Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: 01 colônia infantil 120 ml.

Quantidade: 520

Valor Unit.: 100,00

Total Item: 52.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.006/2021
Processo Administrativo Nº 09.006/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDIO HENRIQUE CASTELO BRANCO
Data de Publicação: 07/07/2021 09:41:55

				TOTAL DO PROCESSO: 719.524,00
TOTAL DA PROPOSTA				719.524,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 085		Total: 641.004,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: merver	Modelo: infantil	
Descrição: 01 BOLSA INFANTIL material sintético. Medidas aproximadas: altura: 29 cm /largura: 40 cm/cumprimento: 18 cm. 01 fecho de zíper na abertura principal, 01 bolso frontal com zíper, 02bolsos laterais pequenos, alças de mão, alça transversal.				
Quantidade: 520	Valor Unit.: 112,00			Total Item: 58.240,00
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: cajovil	Modelo: 20l	
Descrição: 01 BANHEIRA DE 20L UNISSEX.				
Quantidade: 520	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 26.000,00
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: incomfral	Modelo: bercinho	
Descrição: 02 COBERTORES 100% algodão 70cmx90cm.				
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 66,00			Total Item: 68.640,00
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: incomfral	Modelo: especial	
Descrição: 01 CAIXA DE FRALDA DE TECIDO com 5 unidades. 100% algodão 70x70cm.				
Quantidade: 520	Valor Unit.: 65,00			Total Item: 33.800,00
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: vitoria	Modelo: infantil	
Descrição: 03 CONJUNTOS PAGÃO INFANTIL com casaquinho, camisa e calça para recém-nascido, 100% algodão, cor branco, verde e amarelo.				
Quantidade: 1.560	Valor Unit.: 34,00			Total Item: 53.040,00
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: ratimum	Modelo: algodão	
Descrição: 03 MEIAS LISAS 100% ALGODÃO.				
Quantidade: 1.560	Valor Unit.: 9,90			Total Item: 15.444,00
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: vitoria	Modelo: infantil	
Descrição: 01 PACOTE DE LUVAS INFANTIS feitas em tecido 100% algodão e com elástico nas pontas, tamanho 19,9cm, pacote com 3 unidades.				
Quantidade: 520	Valor Unit.: 25,00			Total Item: 13.000,00
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: vitoria	Modelo: infantil	
Descrição: 02 MANTA INFANTIL 100% algodão, tamanho 80cmx80cm, cor verde, amarela ou branca.				
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 62.400,00
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: chumbinho	Modelo: enxuta	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: 02 CALÇA ENXUTA 100% poliéster com botão na lateral, tamanho P e M, cores unissex.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 22.880,00

Item: 10 Unidade: Unidade Marca: vitoria Modelo: algodão

Descrição: 03 CAMISETINHAS 100% algodão, tamanho P e M, cores branca, verde e amarela.

Quantidade: 1.560 **Valor Unit.: 54,00** Total Item: 84.240,00

Item: 11 Unidade: Unidade Marca: incomfral Modelo: algodão

Descrição: 02 TOALHAS DE BANHO infantil 100% algodão.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 72,00** Total Item: 74.880,00

Item: 12 Unidade: Unidade Marca: são José Modelo: poliester

Descrição: 01 MOSQUITEIRO para rede micro tulle, 100% poliéster; removível.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 41.600,00

Item: 13 Unidade: Unidade Marca: rede de dormir Modelo: infantil

Descrição: 01 REDE INFANTIL dimensões 1,58 m x 1,17 m, capacidade de carga 30 kg, composição brim, 100% algodão.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 167,00** Total Item: 86.840,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 78.520,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: murano Modelo: infantil

Descrição: 01 escova plástica com cerdas.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 4.680,00

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: murano Modelo: infantil

Descrição: 01 pente de plástico com pontas arredondadas.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 4.680,00

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: biomatika Modelo: infantil

Descrição: 01 shampoo infantil com 200 ml.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 12.480,00

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: baby med Modelo: 45grs

Descrição: 01 pomada infantil para assaduras com 45gr.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 10.400,00

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: 1,2,3 baby Modelo: cremoso

Descrição: 05 sabonetes infantil 80gr.

Quantidade: 2.600 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 15.600,00

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: nikinho Modelo: descartável

Descrição: 02 pacotes de fralda infantil tamanho P descartável com 34 unidades.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 6.240,00

Item: 7 Unidade: Pacote Marca: joe baby Modelo: pacote

Descrição: 01 pacote de lenço umedecido sem álcool com 75 unidades.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 6.240,00

Item: 8 Unidade: Unidade Marca: muriel Modelo: 150ml



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: 01 colônia infantil 120 ml.

Quantidade: 520

Valor Unit.: 35,00

Total Item: 18.200,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.006/2021
Processo Administrativo Nº 09.006/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDIO HENRIQUE CASTELO BRANCO
Data de Publicação: 07/07/2021 09:41:55

TOTAL DO PROCESSO: **260.265,20**

TOTAL DA PROPOSTA

260.265,20

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 027 **Total: 201.640,40**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: KADU	Modelo: BOLSA INFANTIL
Descrição: 01 BOLSA INFANTIL material sintético. Medidas aproximadas: altura: 29 cm /largura: 40 cm/cumprimento: 18 cm. 01 fecho de zíper na abertura principal, 01 bolso frontal com zíper, 02 bolsos laterais pequenos, alças de mão, alça transversal.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 29,90	Total Item: 15.548,00	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: CAJOVIL	Modelo: BANHEIRO 20 L
Descrição: 01 BANHEIRA DE 20L UNISSEX.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 24,90	Total Item: 12.948,00	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: FP	Modelo: COBERTORES 100% ALGODÃO
Descrição: 02 COBERTORES 100% algodão 70cmx90cm.			
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 31,49	Total Item: 32.749,60	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: CARICIA	Modelo: FRALDA DE TECIDOS PCT C/ 05 UND
Descrição: 01 CAIXA DE FRALDA DE TECIDO com 5 unidades. 100% algodão 70x70cm.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 14,20	Total Item: 7.384,00	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: FP	Modelo: CONJ.PAGÃO INFANTIL 100% ALGODÃO
Descrição: 03 CONJUNTOS PAGÃO INFANTIL com casaquinho, camisa e calça para recém-nascido, 100% algodão, cor branco, verde e amarelo.			
Quantidade: 1.560	Valor Unit.: 10,90	Total Item: 17.004,00	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: FP	Modelo: MEIAS LISAS 100% ALGODÃO
Descrição: 03 MEIAS LISAS 100% ALGODÃO.			
Quantidade: 1.560	Valor Unit.: 5,80	Total Item: 9.048,00	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: ISABELLA/BABY	Modelo: LUVAS INFANTIS 100% ALGODÃO
Descrição: 01 PACOTE DE LUVAS INFANTIS feitas em tecido 100% algodão e com elástico nas pontas, tamanho 19,9cm, pacote com 3 unidades.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 5,45	Total Item: 2.834,00	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: FP	Modelo: MANTA INFANTIL 100% ALGODÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: 02 MANTA INFANTIL 100% algodão, tamanho 80cmx80cm, cor verde, amarela ou branca.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 35,90** Total Item: 37.336,00

Item: 9 Unidade: Unidade Marca: CHUMBINHO Modelo: CALÇA ENXUTA 100% POLIESTER TAM: P E M

Descrição: 02 CALÇA ENXUTA 100% poliéster com botão na lateral, tamanho P e M, cores unissex.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 9.256,00

Item: 10 Unidade: Unidade Marca: FP Modelo: CAMISETINHAS 100% ALGODÃO TAM: P E M

Descrição: 03 CAMISETINHAS 100% algodão, tamanho P e M, cores branca, verde e amarela.

Quantidade: 1.560 **Valor Unit.: 8,78** Total Item: 13.696,80

Item: 11 Unidade: Unidade Marca: FERROZ Modelo: TOALHA DE BANHO INFANTIL 100% ALGODÃO

Descrição: 02 TOALHAS DE BANHO infantil 100% algodão.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 15,80** Total Item: 16.432,00

Item: 12 Unidade: Unidade Marca: SÃO JOSÉ Modelo: MOSQUITEIRO PARA REDE

Descrição: 01 MOSQUITEIRO para rede micro tulle, 100% poliéster; removível.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 16,80** Total Item: 8.736,00

Item: 13 Unidade: Unidade Marca: FP Modelo: REDE INFANTIL DE BRIM

Descrição: 01 REDE INFANTIL dimensões 1,58 m x 1,17 m, capacidade de carga 30 kg, composição brim, 100% algodão.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 35,90** Total Item: 18.668,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 036 **Total: 58.624,80**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: KEL Modelo: ESCOVA PLÁSTICO COM CERDAS

Descrição: 01 escova plástica com cerdas.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 3,65** Total Item: 1.898,00

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: KEL Modelo: PENTE DE PLÁSTICO

Descrição: 01 pente de plástico com pontas arredondadas.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 3,65** Total Item: 1.898,00

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: CHARMINHO Modelo: SHAMPOO INFANTIL COM 200ML

Descrição: 01 shampoo infantil com 200 ml.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 10,90** Total Item: 5.668,00

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: FLORA Modelo: POMADA INFANTIL PARA ASSADURAS COM 45GR

Descrição: 01 pomada infantil para assaduras com 45gr.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 8,90** Total Item: 4.628,00

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: POMPOM Modelo: SABONETE INFANTIL EM BARRA 80GR

Descrição: 05 sabonetes infantil 80gr.

Quantidade: 2.600 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 7.540,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: BABYSESC	Modelo: FRALDA DESCARTAVEL COM 42 UND TAM:P
Descrição: 02 pacotes de fralda infantil tamanho P descartável com 34 unidades.			
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 28,90	Total Item: 30.056,00	
Item: 7	Unidade: Pacote	Marca: BABYPAPY	Modelo: LENÇO UMEDECIDO SEM ALGOOL COM 75 UND
Descrição: 01 pacote de lenço umedecido sem álcool com 75 unidades.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 4,70	Total Item: 2.444,00	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: CHARMINHO/CARINHO	Modelo: COLONIA INFANTIL 120 ML
Descrição: 01 colônia infantil 120 ml.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 8,64	Total Item: 4.492,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.006/2021
Processo Administrativo Nº 09.006/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDIO HENRIQUE CASTELO BRANCO
Data de Publicação: 07/07/2021 09:41:55

TOTAL DO PROCESSO: **467.974,00**

TOTAL DA PROPOSTA

467.974,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 094 **Total: 352.222,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: BABY ANGEL Modelo: BOLSA INFANTIL

Descrição: 01 BOLSA INFANTIL material sintético. Medidas aproximadas: altura: 29 cm /largura: 40 cm/cumprimento: 18 cm. 01 fecho de zíper na abertura principal, 01 bolso frontal com zíper, 02bolsos laterais pequenos, alças de mão, alça transversal.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 36.400,00

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: LUMAR Modelo: BANHEIRA DE 20L

Descrição: 01 BANHEIRA DE 20L UNISSEX.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 30,45** Total Item: 15.834,00

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: CARICIA Modelo: COBERTORES 100% ALGODÃO

Descrição: 02 COBERTORES 100% algodão 70cmx90cm.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 30,80** Total Item: 32.032,00

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: CARICIA Modelo: CAIXA DE FRALDA DE TECIDO

Descrição: 01 CAIXA DE FRALDA DE TECIDO com 5 unidades. 100% algodão 70x70cm.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 17,50** Total Item: 9.100,00

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: ANGEL BABY Modelo: CONJUNTOS PAGÃO INFANTIL

Descrição: 03 CONJUNTOS PAGÃO INFANTIL com casaquinho, camisa e calça para recém-nascido, 100% algodão, cor branco, verde e amarelo.

Quantidade: 1.560 **Valor Unit.: 22,40** Total Item: 34.944,00

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: HUGUINHO Modelo: MEIAS LISAS 100% ALGODÃO

Descrição: 03 MEIAS LISAS 100% ALGODÃO.

Quantidade: 1.560 **Valor Unit.: 12,60** Total Item: 19.656,00

Item: 7 Unidade: Unidade Marca: CARICIA Modelo: PACOTE DE LUVAS

Descrição: 01 PACOTE DE LUVAS INFANTIS feitas em tecido 100% algodão e com elástico nas pontas, tamanho 19,9cm, pacote com 3 unidades.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 18,90** Total Item: 9.828,00

Item: 8 Unidade: Unidade Marca: ANGEL BABY Modelo: MANTA INFANTIL

Descrição: 02 MANTA INFANTIL 100% algodão, tamanho 80cmx80cm, cor verde, amarela ou branca.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 21.840,00	
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: ANGEL BABY	Modelo: CALÇA ENXUTA
Descrição: 02 CALÇA ENXUTA 100% poliéster com botão na lateral, tamanho P e M, cores unissex.			
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 57.200,00	
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: ANGEL BABY	Modelo: CAMISETINHAS
Descrição: 03 CAMISETINHAS 100% algodão, tamanho P e M, cores branca, verde e amarela.			
Quantidade: 1.560	Valor Unit.: 21,70	Total Item: 33.852,00	
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: ANGEL BABY	Modelo: TOALHAS DE BANHO
Descrição: 02 TOALHAS DE BANHO infantil 100% algodão.			
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 26,60	Total Item: 27.664,00	
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: JAGUAR	Modelo: MOSQUETEIRO
Descrição: 01 MOSQUETEIRO para rede micro tule, 100% poliéster; removível.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 54,60	Total Item: 28.392,00	
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: JAGUAR	Modelo: REDE INFANTIL
Descrição: 01 REDE INFANTIL dimensões 1,58 m x 1,17 m, capacidade de carga 30 kg, composição brim, 100% algodão.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 49,00	Total Item: 25.480,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 015	Total: 115.752,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MAMITA	Modelo: ESCOVA PLÁSTICA
Descrição: 01 escova plástica com cerdas.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 3.640,00	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: MAMITA	Modelo: PENTE DE PLÁSTICO
Descrição: 01 pente de plástico com pontas arredondadas.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 7,00	Total Item: 3.640,00	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: BIOMATICA	Modelo: SHAMPOO INFANTIL
Descrição: 01 shampoo infantil com 200 ml.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 16,10	Total Item: 8.372,00	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: MURIEL	Modelo: POMADA INFANTIL PARA ASSADURAS
Descrição: 01 pomada infantil para assaduras com 45gr.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 17,50	Total Item: 9.100,00	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: MURIEL	Modelo: SABONETES INFANTIL
Descrição: 05 sabonetes infantil 80gr.			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 4,90	Total Item: 12.740,00	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: HIPOPO	Modelo: FRALDA INFANTIL
Descrição: 02 pacotes de fralda infantil tamanho P descartável com 34 unidades.			
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 51,80	Total Item: 53.872,00	
Item: 7	Unidade: Pacote	Marca: BABY ROGER	Modelo: LENÇO UMEDECIDO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: 01 pacote de lenço umedecido sem álcool com 75 unidades.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 14.560,00

Item: 8 Unidade: Unidade Marca: BIOMATICA Modelo: COLÔNIA INFANTIL 120 ML

Descrição: 01 colônia infantil 120 ml.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 18,90** Total Item: 9.828,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.006/2021
Processo Administrativo Nº 09.006/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDIO HENRIQUE CASTELO BRANCO
Data de Publicação: 07/07/2021 09:41:55

			TOTAL DO PROCESSO: 531.440,00
TOTAL DA PROPOSTA			531.440,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 043	Total: 362.440,00
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TN BOLSAS	Modelo: BOLSA INFANTIL
Descrição: 01 BOLSA INFANTIL material sintético. Medidas aproximadas: altura: 29 cm /largura: 40 cm/cumprimento: 18 cm. 01 fecho de zíper na abertura principal, 01 bolso frontal com zíper, 02bolsos laterais pequenos, alças de mão, alça transversal.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 57.200,00	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: ADOLETA	Modelo: BANHEIRA UNISEX
Descrição: 01 BANHEIRA DE 20L UNISSEX.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 40,00	Total Item: 20.800,00	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: INCOMFRAL	Modelo: COBERTOR 100% ALGOAO
Descrição: 02 COBERTORES 100% algodão 70cmx90cm.			
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 37.440,00	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: INCOMFRAL	Modelo: FRALDAS TERCIDO
Descrição: 01 CAIXA DE FRALDA DE TECIDO com 5 unidades. 100% algodão 70x70cm.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 21,00	Total Item: 10.920,00	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: EDU BABY	Modelo: CONJUNTO PAGAO
Descrição: 03 CONJUNTOS PAGÃO INFANTIL com casaquinho, camisa e calça para recém-nascido, 100% algodão, cor branco, verde e amarelo.			
Quantidade: 1.560	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 56.160,00	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: VINNY	Modelo: MEIAS
Descrição: 03 MEIAS LISAS 100% ALGODÃO.			
Quantidade: 1.560	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 18.720,00	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: EDU BABY	Modelo: LUVAS
Descrição: 01 PACOTE DE LUVAS INFANTIS feitas em tecido 1005 algodão e com elástico nas pontas, tamanho 19,9cm, pacote com 3 unidades.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 12,00	Total Item: 6.240,00	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: EDU BABY	Modelo: MANTA
Descrição: 02 MANTA INFANTIL 100% algodão, tamanho 80cmx80cm, cor verde, amarela ou branca.			
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 31.200,00	
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: CHUMBINHO	Modelo: CALÇA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: 02 CALÇA ENXUTA 100% poliéster com botão na lateral, tamanho P e M, cores unissex.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 12,00** Total Item: 12.480,00

Item: 10 Unidade: Unidade Marca: EDU BABY Modelo: CAMISETINHA

Descrição: 03 CAMISETINHAS 100% algodão, tamanho P e M, cores branca, verde e amarela.

Quantidade: 1.560 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 28.080,00

Item: 11 Unidade: Unidade Marca: INCOMFRAL Modelo: TOALHA

Descrição: 02 TOALHAS DE BANHO infantil 100% algodão.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 31.200,00

Item: 12 Unidade: Unidade Marca: SAO JOSE Modelo: MOSQUETEIRO

Descrição: 01 MOSQUETEIRO para rede micro tule, 100% poliéster; removível.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 15.600,00

Item: 13 Unidade: Unidade Marca: SAO JOSE Modelo: REDE

Descrição: 01 REDE INFANTIL dimensões 1,58 m x 1,17 m, capacidade de carga 30 kg, composição brim, 100% algodão.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 36.400,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 169.000,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: FOFINHO Modelo: ESCOVA

Descrição: 01 escova plástica com cerdas.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 10.400,00

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: FOFINHO Modelo: PENTE

Descrição: 01 pente de plástico com pontas arredondadas.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 5.200,00

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: BIOMATIKA Modelo: XAMPU

Descrição: 01 shampoo infantil com 200 ml.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 10.400,00

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: BABY MED Modelo: POMADA

Descrição: 01 pomada infantil para assaduras com 45gr.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 7.800,00

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: MURIEL Modelo: SABONETE

Descrição: 05 sabonetes infantil 80gr.

Quantidade: 2.600 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 52.000,00

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: TRELOSO BABY Modelo: FRALDAS

Descrição: 02 pacotes de fralda infantil tamanho P descartável com 34 unidades.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 62.400,00

Item: 7 Unidade: Pacote Marca: COTTON Modelo: LENÇOS

Descrição: 01 pacote de lenço umedecido sem álcool com 75 unidades.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 10.400,00

Item: 8 Unidade: Unidade Marca: BIOMATIKA Modelo: COLONIA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: 01 colônia infantil 120 ml.

Quantidade: 520

Valor Unit.: 20,00

Total Item: 10.400,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.006/2021
Processo Administrativo Nº 09.006/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDIO HENRIQUE CASTELO BRANCO
Data de Publicação: 07/07/2021 09:41:55

TOTAL DO PROCESSO: **1.084.200,00**

TOTAL DA PROPOSTA

1.084.200,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 852.800,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: FRALDÃO BABY Modelo: INFANTIL
Descrição: 01 BOLSA INFANTIL material sintético. Medidas aproximadas: altura: 29 cm /largura: 40 cm/cumprimento: 18 cm. 01 fecho de zíper na abertura principal, 01 bolso frontal com zíper, 02 bolsos laterais pequenos, alças de mão, alça transversal.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 41.600,00

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: ADOLETA Modelo: BEBÊ
Descrição: 01 BANHEIRA DE 20L UNISSEX.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 31.200,00

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: FRALDÃO BABY Modelo: INFANTIL
Descrição: 02 COBERTORES 100% algodão 70cmx90cm.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 120,00** Total Item: 124.800,00

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: MINASREY Modelo: INFANTIL
Descrição: 01 CAIXA DE FRALDA DE TECIDO com 5 unidades. 100% algodão 70x70cm.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 23.400,00

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: FRALDÃO BABY Modelo: INFANTIL
Descrição: 03 CONJUNTOS PAGÃO INFANTIL com casaquinho, camisa e calça para recém-nascido, 100% algodão, cor branco, verde e amarelo.

Quantidade: 1.560 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 156.000,00

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: FRALDÃO BABY Modelo: INFANTIL
Descrição: 03 MEIAS LISAS 100% ALGODÃO.

Quantidade: 1.560 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 39.000,00

Item: 7 Unidade: Unidade Marca: FRALDÃO BABY Modelo: INFANTIL
Descrição: 01 PACOTE DE LUVAS INFANTIS feitas em tecido 100% algodão e com elástico nas pontas, tamanho 19,9cm, pacote com 3 unidades.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 15.600,00

Item: 8 Unidade: Unidade Marca: FRALDÃO BABY Modelo: INFANTIL
Descrição: 02 MANTA INFANTIL 100% algodão, tamanho 80cmx80cm, cor verde, amarela ou branca.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 104.000,00

Item: 9 Unidade: Unidade Marca: FRALDÃO BABY Modelo: INFANTIL



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Descrição: 02 CALÇA ENXUTA 100% poliéster com botão na lateral, tamanho P e M, cores unissex.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 36.400,00

Item: 10 Unidade: Unidade Marca: FRALDÃO BABY Modelo: INFANTIL

Descrição: 03 CAMISETINHAS 100% algodão, tamanho P e M, cores branca, verde e amarela.

Quantidade: 1.560 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 78.000,00

Item: 11 Unidade: Unidade Marca: FRALDÃO BABY Modelo: INFANTIL

Descrição: 02 TOALHAS DE BANHO infantil 100% algodão.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 104.000,00

Item: 12 Unidade: Unidade Marca: FRALDÃO BABY Modelo: INFANTIL

Descrição: 01 MOSQUITEIRO para rede micro tule, 100% poliéster; removível.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 90,00** Total Item: 46.800,00

Item: 13 Unidade: Unidade Marca: FRALDÃO BABY Modelo: INFANTIL

Descrição: 01 REDE INFANTIL dimensões 1,58 m x 1,17 m, capacidade de carga 30 kg, composição brim, 100% algodão.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 52.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 096 **Total: 231.400,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MURANO Modelo: INFANTIL

Descrição: 01 escova plástica com cerdas.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 10.400,00

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: MURANO Modelo: INFANTIL

Descrição: 01 pente de plástico com pontas arredondadas.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 10.400,00

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: PHARMA Modelo: INFANTIL

Descrição: 01 shampoo infantil com 200 ml.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 15.600,00

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: KLINDERM Modelo: INFANTIL

Descrição: 01 pomada infantil para assaduras com 45gr.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 13.000,00

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: 123 BABY Modelo: INFANTIL

Descrição: 05 sabonetes infantil 80gr.

Quantidade: 2.600 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 78.000,00

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: DIGUINHO Modelo: INFANTIL

Descrição: 02 pacotes de fralda infantil tamanho P descartável com 34 unidades.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 72.800,00

Item: 7 Unidade: Pacote Marca: TURMA DO SONINHO Modelo: INFANTIL

Descrição: 01 pacote de lenço umedecido sem álcool com 75 unidades.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 15.600,00

Item: 8 Unidade: Unidade Marca: MURIEL Modelo: INFANTIL



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: 01 colônia infantil 120 ml.

Quantidade: 520

Valor Unit.: 30,00

Total Item: 15.600,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.006/2021
Processo Administrativo Nº 09.006/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDIO HENRIQUE CASTELO BRANCO
Data de Publicação: 07/07/2021 09:41:55

TOTAL DO PROCESSO: 305.749,60

TOTAL DA PROPOSTA

305.749,60

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 042 Total: 217.692,80

Item	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Valor Unit.	Total Item
Item: 1	Unidade	Marca: KADU	Modelo:	520	49,50	25.740,00
Descrição: 01 BOLSA INFANTIL material sintético. Medidas aproximadas: altura: 29 cm /largura: 40 cm/cumprimento: 18 cm. 01 fecho de zíper na abertura principal, 01 bolso frontal com zíper, 02 bolsos laterais pequenos, alças de mão, alça transversal.						
Item: 2	Unidade	Marca: ANDOLETA	Modelo:	520	35,30	18.356,00
Descrição: 01 BANHEIRA DE 20L UNISSEX.						
Item: 3	Unidade	Marca: BERCINHO	Modelo:	1.040	22,76	23.670,40
Descrição: 02 COBERTORES 100% algodão 70cmx90cm.						
Item: 4	Unidade	Marca: INCOMFRAL	Modelo:	520	22,32	11.606,40
Descrição: 01 CAIXA DE FRALDA DE TECIDO com 5 unidades. 100% algodão 70x70cm.						
Item: 5	Unidade	Marca: EDUARDO BABY	Modelo:	1.560	12,00	18.720,00
Descrição: 03 CONJUNTOS PAGÃO INFANTIL com casaquinho, camisa e calça para recém-nascido, 100% algodão, cor branco, verde e amarelo.						
Item: 6	Unidade	Marca: KDINHO BABY	Modelo:	1.560	2,00	3.120,00
Descrição: 03 MEIAS LISAS 100% ALGODÃO.						
Item: 7	Unidade	Marca: BABY STAR	Modelo:	520	7,00	3.640,00
Descrição: 01 PACOTE DE LUVAS INFANTIS feitas em tecido 100% algodão e com elástico nas pontas, tamanho 19,9cm, pacote com 3 unidades.						
Item: 8	Unidade	Marca: SAMARA BABY	Modelo:	1.040	22,00	22.880,00
Descrição: 02 MANTA INFANTIL 100% algodão, tamanho 80cmx80cm, cor verde, amarela ou branca.						
Item: 9	Unidade	Marca: SAMARA BABY	Modelo:			



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: 02 CALÇA ENXUTA 100% poliéster com botão na lateral, tamanho P e M, cores unissex.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 10.400,00

Item: 10 Unidade: Unidade Marca: EDUARDO BABY Modelo:

Descrição: 03 CAMISETINHAS 100% algodão, tamanho P e M, cores branca, verde e amarela.

Quantidade: 1.560 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 12.480,00

Item: 11 Unidade: Unidade Marca: SAMARA BABY Modelo:

Descrição: 02 TOALHAS DE BANHO infantil 100% algodão.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 16.640,00

Item: 12 Unidade: Unidade Marca: SAMARA BABY Modelo:

Descrição: 01 MOSQUITEIRO para rede micro tulle, 100% poliéster; removível.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 8.840,00

Item: 13 Unidade: Unidade Marca: RAYANE Modelo:

Descrição: 01 REDE INFANTIL dimensões 1,58 m x 1,17 m, capacidade de carga 30 kg, composição brim, 100% algodão.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 41.600,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 035 **Total: 88.056,80**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MURANO Modelo:

Descrição: 01 escova plástica com cerdas.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 2.496,00

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: MURANO Modelo:

Descrição: 01 pente de plástico com pontas arredondadas.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 4,80** Total Item: 2.496,00

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: CHARMINHO Modelo:

Descrição: 01 shampoo infantil com 200 ml.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 11,32** Total Item: 5.886,40

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: TURMA DA XUXINHA Modelo:

Descrição: 01 pomada infantil para assaduras com 45gr.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 16,18** Total Item: 8.413,60

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: GIOVANNA BABY Modelo:

Descrição: 05 sabonetes infantil 80gr.

Quantidade: 2.600 **Valor Unit.: 4,60** Total Item: 11.960,00

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: EVOLUTION Modelo:

Descrição: 02 pacotes de fralda infantil tamanho P descartável com 34 unidades.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 44,00** Total Item: 45.760,00

Item: 7 Unidade: Pacote Marca: BABY PAPPY Modelo:

Descrição: 01 pacote de lenço umedecido sem álcool com 75 unidades.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 8,44** Total Item: 4.388,80

Item: 8 Unidade: Unidade Marca: CHARMINHO Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: 01 colônia infantil 120 ml.

Quantidade: 520

Valor Unit.: 12,80

Total Item: 6.656,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.006/2021
Processo Administrativo Nº 09.006/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDIO HENRIQUE CASTELO BRANCO
Data de Publicação: 07/07/2021 09:41:55

TOTAL DO PROCESSO: 387.207,60

TOTAL DA PROPOSTA

387.207,60

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 080	Total: 292.468,80
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: EUMAC BABY	Modelo: BOLSA
Descrição: 01 BOLSA INFANTIL material sintético. Medidas aproximadas: altura: 29 cm /largura: 40 cm/cumprimento: 18 cm. 01 fecho de zíper na abertura principal, 01 bolso frontal com zíper, 02 bolsos laterais pequenos, alças de mão, alça transversal.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 57,00	Total Item: 29.640,00	
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: CAJOVIL	Modelo: BANHEIRA 20L
Descrição: 01 BANHEIRA DE 20L UNISSEX.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 57,00	Total Item: 29.640,00	
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: EUMAC BABY	Modelo: COBERTOR
Descrição: 02 COBERTORES 100% algodão 70cmx90cm.			
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 31.200,00	
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: INCOMFRAL	Modelo: FRALDA DE TECIDO
Descrição: 01 CAIXA DE FRALDA DE TECIDO com 5 unidades. 100% algodão 70x70cm.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 23.400,00	
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: EUMAC BABY	Modelo: CONJUNTO PAGÃO
Descrição: 03 CONJUNTOS PAGÃO INFANTIL com casaquinho, camisa e calça para recém-nascido, 100% algodão, cor branco, verde e amarelo.			
Quantidade: 1.560	Valor Unit.: 20,70	Total Item: 32.292,00	
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: KDINHO	Modelo: MEIA
Descrição: 03 MEIAS LISAS 100% ALGODÃO.			
Quantidade: 1.560	Valor Unit.: 3,18	Total Item: 4.960,80	
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: EUMAC BABY	Modelo: LUVA
Descrição: 01 PACOTE DE LUVAS INFANTIS feitas em tecido 100% algodão e com elástico nas pontas, tamanho 19,9cm, pacote com 3 unidades.			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 4.680,00	
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: EUMAC BABY	Modelo: MANTA
Descrição: 02 MANTA INFANTIL 100% algodão, tamanho 80cmx80cm, cor verde, amarela ou branca.			
Quantidade: 1.040	Valor Unit.: 30,00	Total Item: 31.200,00	
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: EUMAC BABY	Modelo: CALÇA ENXUTA



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: 02 CALÇA ENXUTA 100% poliéster com botão na lateral, tamanho P e M, cores unissex.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 18.720,00

Item: 10 Unidade: Unidade Marca: EUMAC BABY Modelo: CAMISETINHAS

Descrição: 03 CAMISETINHAS 100% algodão, tamanho P e M, cores branca, verde e amarela.

Quantidade: 1.560 **Valor Unit.: 11,10** Total Item: 17.316,00

Item: 11 Unidade: Unidade Marca: INCOMFRAL Modelo: TOALHA DE BANHO

Descrição: 02 TOALHAS DE BANHO infantil 100% algodão.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 15.600,00

Item: 12 Unidade: Unidade Marca: SÃO JOSÉ Modelo: MOSQUITEIRO

Descrição: 01 MOSQUITEIRO para rede micro tulle, 100% poliéster; removível.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 25,50** Total Item: 13.260,00

Item: 13 Unidade: Unidade Marca: EUMAC BABY Modelo: REDE INFANTIL

Descrição: 01 REDE INFANTIL dimensões 1,58 m x 1,17 m, capacidade de carga 30 kg, composição brim, 100% algodão.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 78,00** Total Item: 40.560,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 004 **Total: 94.738,80**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: ESCOBEL Modelo: ESCOVA INFANTIL

Descrição: 01 escova plástica com cerdas.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 4.368,00

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: ESCOBEL Modelo: PENTE

Descrição: 01 pente de plástico com pontas arredondadas.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 4.368,00

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: XUXINHA Modelo: SHAMPOO 200ML

Descrição: 01 shampoo infantil com 200 ml.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 13,53** Total Item: 7.035,60

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: BABYMED Modelo: POMADA P/ ASSADURA

Descrição: 01 pomada infantil para assaduras com 45gr.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 4.056,00

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: XUXINHA Modelo: SABONETE EM BARRA

Descrição: 05 sabonetes infantil 80gr.

Quantidade: 2.600 **Valor Unit.: 5,13** Total Item: 13.338,00

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: CONFORT Modelo: FRALDA DESCARTÁVEL P

Descrição: 02 pacotes de fralda infantil tamanho P descartável com 34 unidades.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 42,00** Total Item: 43.680,00

Item: 7 Unidade: Pacote Marca: BABY POPPY Modelo: LENÇO UMEDECIDO

Descrição: 01 pacote de lenço umedecido sem álcool com 75 unidades.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 12,12** Total Item: 6.302,40

Item: 8 Unidade: Unidade Marca: FLORA NENEM Modelo: COLONIA INFANTIL



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: 01 colônia infantil 120 ml.

Quantidade: 520

Valor Unit.: 22,29

Total Item: 11.590,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.006/2021
Processo Administrativo Nº 09.006/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDIO HENRIQUE CASTELO BRANCO
Data de Publicação: 07/07/2021 09:41:55

TOTAL DO PROCESSO: **334.110,40**

TOTAL DA PROPOSTA

334.110,40

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 070 **Total: 259.012,00**

Item	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Valor Unit.	Total Item
Item: 1	Unidade	AVILA		520	59,00	30.680,00
Descrição: 01 BOLSA INFANTIL material sintético. Medidas aproximadas: altura: 29 cm /largura: 40 cm/cumprimento: 18 cm. 01 fecho de zíper na abertura principal, 01 bolso frontal com zíper, 02 bolsos laterais pequenos, alças de mão, alça transversal.						
Item: 2	Unidade	CAJOVIL		520	45,00	23.400,00
Descrição: 01 BANHEIRA DE 20L UNISSEX.						
Item: 3	Unidade	AVILA BABY		1.040	29,85	31.044,00
Descrição: 02 COBERTORES 100% algodão 70cmx90cm.						
Item: 4	Unidade	INCOFRAL		520	21,45	11.154,00
Descrição: 01 CAIXA DE FRALDA DE TECIDO com 5 unidades. 100% algodão 70x70cm.						
Item: 5	Unidade	NANNY		1.560	15,95	24.882,00
Descrição: 03 CONJUNTOS PAGÃO INFANTIL com casaquinho, camisa e calça para recém nascido, 100% algodão, cor branco, verde e amarelo.						
Item: 6	Unidade	POP		1.560	4,50	7.020,00
Descrição: 03 MEIAS LISAS 100% ALGODÃO.						
Item: 7	Unidade	POP		520	4,54	2.360,80
Descrição: 01 PACOTE DE LUVAS INFANTIS feitas em tecido 100% algodão e com elástico nas pontas, tamanho 19,9cm, pacote com 3 unidades.						
Item: 8	Unidade	AVILA BABY		1.040	29,50	30.680,00
Descrição: 02 MANTA INFANTIL 100% algodão, tamanho 80cmx80cm, cor verde, amarela ou branca.						
Item: 9	Unidade	POP				



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: 02 CALÇA ENXUTA 100% poliéster com botão na lateral, tamanho P e M, cores unissex.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 14,95** Total Item: 15.548,00

Item: 10 Unidade: Unidade Marca: POP Modelo:

Descrição: 03 CAMISETINHAS 100% algodão, tamanho P e M, cores branca, verde e amarela.

Quantidade: 1.560 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 15.444,00

Item: 11 Unidade: Unidade Marca: SANTISTA Modelo:

Descrição: 02 TOALHAS DE BANHO infantil 100% algodão.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 16,98** Total Item: 17.659,20

Item: 12 Unidade: Unidade Marca: SAO JOS Modelo:

Descrição: 01 MOSQUITEIRO para rede micro tule, 100% poliéster; removível.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 23.400,00

Item: 13 Unidade: Unidade Marca: SAO JOSE Modelo:

Descrição: 01 REDE INFANTIL dimensões 1,58 m x 1,17 m, capacidade de carga 30 kg, composição brim, 100% algodão.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 49,50** Total Item: 25.740,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 75.098,40**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: LUCA Modelo:

Descrição: 01 escova plástica com cerdas.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 5,95** Total Item: 3.094,00

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: LULLI Modelo:

Descrição: 01 pente de plástico com pontas arredondadas.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 3,98** Total Item: 2.069,60

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: FLORAL Modelo:

Descrição: 01 shampoo infantil com 200 ml.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 13,49** Total Item: 7.014,80

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: XUXINHA Modelo:

Descrição: 01 pomada infantil para assaduras com 45gr.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 9,87** Total Item: 5.132,40

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: FLORAL Modelo:

Descrição: 05 sabonetes infantil 80gr.

Quantidade: 2.600 **Valor Unit.: 3,98** Total Item: 10.348,00

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: BACKARDIGANS Modelo:

Descrição: 02 pacotes de fralda infantil tamanho P descartável com 34 unidades.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 34,00** Total Item: 35.360,00

Item: 7 Unidade: Pacote Marca: COTON LINE Modelo:

Descrição: 01 pacote de lenço umedecido sem álcool com 75 unidades.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 9,25** Total Item: 4.810,00

Item: 8 Unidade: Unidade Marca: FLORAL Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: 01 colônia infantil 120 ml.

Quantidade: 520

Valor Unit.: 13,98

Total Item: 7.269,60



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09.006/2021
Processo Administrativo Nº 09.006/2021-SRP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CLAUDIO HENRIQUE CASTELO BRANCO
Data de Publicação: 07/07/2021 09:41:55

TOTAL DO PROCESSO: **275.470,00**

TOTAL DA PROPOSTA

275.470,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 022 **Total: 186.498,00**

Item	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Valor Unit.	Total Item
Item: 1	Unidade	Marca: RI	Modelo:	520	57,60	29.952,00
Descrição: 01 BOLSA INFANTIL material sintético. Medidas aproximadas: altura: 29 cm /largura: 40 cm/cumprimento: 18 cm. 01 fecho de zíper na abertura principal, 01 bolso frontal com zíper, 02 bolsos laterais pequenos, alças de mão, alça transversal.						
Item: 2	Unidade	Marca: Cajovil	Modelo:	520	32,40	16.848,00
Descrição: 01 BANHEIRA DE 20L UNISSEX.						
Item: 3	Unidade	Marca: Carícia	Modelo:	1.040	10,80	11.232,00
Descrição: 02 COBERTORES 100% algodão 70cmx90cm.						
Item: 4	Unidade	Marca: Inconfral	Modelo:	520	30,60	15.912,00
Descrição: 01 CAIXA DE FRALDA DE TECIDO com 5 unidades. 100% algodão 70x70cm.						
Item: 5	Unidade	Marca: Samara baby	Modelo:	1.560	15,30	23.868,00
Descrição: 03 CONJUNTOS PAGÃO INFANTIL com casaquinho, camisa e calça para recém nascido, 100% algodão, cor branco, verde e amarelo.						
Item: 6	Unidade	Marca: Samara baby	Modelo:	1.560	2,25	3.510,00
Descrição: 03 MEIAS LISAS 100% ALGODÃO.						
Item: 7	Unidade	Marca: Samara baby	Modelo:	520	2,70	1.404,00
Descrição: 01 PACOTE DE LUVAS INFANTIS feitas em tecido 100% algodão e com elástico nas pontas, tamanho 19,9cm, pacote com 3 unidades.						
Item: 8	Unidade	Marca: Samara baby	Modelo:	1.040	17,10	17.784,00
Descrição: 02 MANTA INFANTIL 100% algodão, tamanho 80cmx80cm, cor verde, amarela ou branca.						
Item: 9	Unidade	Marca: Chumbinho	Modelo:			



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Descrição: 02 CALÇA ENXUTA 100% poliéster com botão na lateral, tamanho P e M, cores unissex.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 10,80** Total Item: 11.232,00

Item: 10 Unidade: Unidade Marca: Samara baby Modelo:

Descrição: 03 CAMISETINHAS 100% algodão, tamanho P e M, cores branca, verde e amarela.

Quantidade: 1.560 **Valor Unit.: 2,70** Total Item: 4.212,00

Item: 11 Unidade: Unidade Marca: Samara baby Modelo:

Descrição: 02 TOALHAS DE BANHO infantil 100% algodão.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 15,30** Total Item: 15.912,00

Item: 12 Unidade: Unidade Marca: São Jose Modelo:

Descrição: 01 MOSQUITEIRO para rede micro tule, 100% poliéster; removível.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 16,20** Total Item: 8.424,00

Item: 13 Unidade: Unidade Marca: Samara baby Modelo:

Descrição: 01 REDE INFANTIL dimensões 1,58 m x 1,17 m, capacidade de carga 30 kg, composição brim, 100% algodão.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 50,40** Total Item: 26.208,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 097 **Total: 88.972,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: Lully Modelo:

Descrição: 01 escova plástica com cerdas.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 4,77** Total Item: 2.480,40

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: Lully Modelo:

Descrição: 01 pente de plástico com pontas arredondadas.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 4,77** Total Item: 2.480,40

Item: 3 Unidade: Unidade Marca: Flora Modelo:

Descrição: 01 shampoo infantil com 200 ml.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 12,24** Total Item: 6.364,80

Item: 4 Unidade: Unidade Marca: Flora Modelo:

Descrição: 01 pomada infantil para assaduras com 45gr.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 14,04** Total Item: 7.300,80

Item: 5 Unidade: Unidade Marca: Flora Modelo:

Descrição: 05 sabonetes infantil 80gr.

Quantidade: 2.600 **Valor Unit.: 3,17** Total Item: 8.242,00

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: Panda Modelo:

Descrição: 02 pacotes de fralda infantil tamanho P descartável com 34 unidades.

Quantidade: 1.040 **Valor Unit.: 50,40** Total Item: 52.416,00

Item: 7 Unidade: Pacote Marca: Baby limp Modelo:

Descrição: 01 pacote de lenço umedecido sem álcool com 75 unidades.

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 4,59** Total Item: 2.386,80

Item: 8 Unidade: Unidade Marca: Topz Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE**

Descrição: 01 colônia infantil 120 ml.

Quantidade: 520

Valor Unit.: 14,04

Total Item: 7.300,80
